

16.12.2025

Գնումների 2025 թվականի պլան

Պատվիրատուն՝		«Երևանի Ղ.Աղայանի անվան թվ 63 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ				
Մրցագիրը՝		Կրթություն				
Անվանումը՝		Պետական ոչ առևտրային կազմակերպության պահպանման ծախսեր				
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝		Պետական բյուջե				
Գնման առարկայի						
Մրցանակ	Անվանումը	Գնման ձև	Չափ. միավ.	Միավ. գինը	Քանակ	Գումարը (հազ. դրամ)
1	2	3	4	5	7	8
	Գրենական ապրանքներ					248.4
22810000	Մեթոդական միավորման արձանագրությունների մատյան	ՄԱ	հատ	1500	2	3.0
30197620	Թուղթ A4 Svetocopy	ՄԱ	տուփ	3000	30	90.0
37821151	Կապիճ կց-ով	ՄԱ	հատ	1350	5	6.8
22820000	Աշակերտի անձնական գործ	ՄԱ	հատ	300	10	3.0
22811110	Ուսուցիչների բաց թողած և փոխարինած դասաժամերի մատյան	ՄԱ	հատ	1000	1	1.0
22811110	Ղապալտման մատյան	ՄԱ	հատ	2000	9	18.0
22820000	Պարմանագիր ծնողի և դպրոցի միջև կնքվող	ՄԱ	հատ	150	91	13.7
22811110	Աշակերտական կրթիչի արձանագրությունների մատյան	ՄԱ	հատ	2000	1	2.0
22811110	Գրադարանային պահուստների հաշվառման գույքամատյան	ՄԱ	հատ	2000	1	2.0
22820000	Աշխատողի անձնական գործ	ՄԱ	հատ	400	10	4.0
30197231	Ֆալս A4 40 micron	ՄԱ	հատ	1500	6	9.0
30199420	Լոտուս թուղթ Fantastik 3x3	ՄԱ	հատ	300	7	2.1
30197620	Թուղթ A4 Universal	ՄԱ	հատ	3500	10	35.0
22820000	Քննական գույքակ	ՄԱ	հատ	50	30	1.5
30197230	Պաակա կոճակով 0371ID	ՄԱ	հատ	300	5	1.5
30199232	Օրադ Libra 4 A4	ՄԱ	հատ	100	40	4.0
30197230	Թղթապանակ 0374FC Sahand	ՄԱ	հատ	150	5	0.8
22451200	Վկաական տարրական կրթության	ՄԱ	հատ	100	30	3.0
22811110	Վկաականների բաշխման մատյան	ՄԱ	հատ	1500	2	3.0
22811110	Աշխատավարձի գրանցամատյան	ՄԱ	հատ	3000	1	3.0
22820000	Պարմանագիր դպրոցի և տեխնիկական պապարկողի միջև կնքվող	ՄԱ	հատ	100	15	1.5
22810000	Մանկավարժական կրթիչի արձանագրությունների մատյան	ՄԱ	հատ	2000	1	2.0
22811110	Աշակերտների հրամանագիր	ՄԱ	հատ	2000	1	2.0
30199230	Օրադ Libra 3	ՄԱ	հատ	70	10	0.7
30197234	Թղթապանակ ALBA RADO	ՄԱ	հատ	1000	6	6.0
30197230	Պաակա կոճակով	ՄԱ	հատ	550	6	3.3
22811130	Տետր 12թ.	ՄԱ	հատ	50	40	2.0
30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	50	80	3.0
39292510	Քանոն 30սմ Maped	ՄԱ	հատ	300	7	2.1
39292530	Քանոն մետաղական 30սմ	ՄԱ	հատ	300	3	0.9
22600000	Թանաք կնիքի կապուտ Horse	ՄԱ	հատ	400	1	0.4
30192231	Սկոյ 24X36 Dolphin	ՄԱ	հատ	300	10	3.0
30192231	Սկոյ	ՄԱ	հատ	150	10	1.5
30192131	Մադիտ B, 2B Maped	ՄԱ	հատ	150	20	3.0
30197120	Մեխ գունավոր Tlp Top	ՄԱ	հատ	250	4	1.0
30197220	Ամրակ 28սմ YIDE	ՄԱ	հատ	150	3	0.5
30197112	Կարող գործիքի ասեդ kangaro 24/6	ՄԱ	հատ	250	2	0.5
30197111	Կարող գործիքի ասեդ kangaro N10	ՄԱ	հատ	150	2	0.3
30192710	Մասինճ Fantastik 15գ.	ՄԱ	հատ	350	4	1.4
30192900	Հորինել YL140D	ՄԱ	հատ	300	5	1.5
30192131	Մադիտ 0,7սմ Dolphin	ՄԱ	հատ	800	4	2.4
30192132	Մադիտի միջուկ 0,5, 0,7, 2սմ գունավոր	ՄԱ	հատ	200	1	0.2
30192100	Ռետին Milan	ՄԱ	հատ	150	20	3.0
	Կենցաղային կյուրթեր ու ապրանքներ					215.0
19641000	Պոլիէթիլենային տուրակ դեղին/կապույտ մեծ	ՄԱ	հատ	100.00	5.000	0.5
39812100	Սաստիկա Էզել 0.25կգ 51011	ՄԱ	հատ	600.00	6.000	3.6
39812100	Սաստիկա Էզել 0.38կգ 0505	ՄԱ	հատ	810.00	2.000	1.6
31531210	Լամպ 100w տեղական	ՄԱ	հատ	130.00	50.000	6.5
31531210	Լապտեր ձեռքի Deepking TNASHEN D543A CH-22024 D545A	ՄԱ	հատ	4,900.00	1.000	4.9
39221490	A20220 Սպուկ սպաքի VARPET	ՄԱ	հատ	160.00	10.000	1.6
33141118	Թղթյա սրիչ Z150 Silk Soft 20 7661	ՄԱ	հատ	680.00	1.000	0.7
44411760	Թղթյա սրիչի դիպակներ 1038	ՄԱ	հատ	6,600.00	1.000	6.6
33761000	Չուգարանի թուղթ Silk Soft 91455	ՄԱ	բլով	130.00	200.000	26.0
24451140	Cililit bang 750սլ ասնիսկ, աստիսանող միջոց	ՄԱ	հատ	990.00	4.000	4.0
39812600	Մաքրող միջոց Ռախա 500գր.	ՄԱ	հատ	350.00	8.000	2.8
24451140	Սպիտակեցնող միջ. 5լ Լաշ սաղ	ՄԱ	հատ	1,490.00	2.000	3.0
39831283	Սպակի լվ. միջոց Լաշ Սաղ 0.5լ	ՄԱ	հատ	520.00	6.000	3.1
24451140	0107 ժավել Դեզլոր 5լ	ՄԱ	հատ	1,440.00	6.000	8.6
39831246	Դեղուկ օճառ 5լ Մեչտա	ՄԱ	հատ	2,050.00	5.000	10.3
39221420	Խոզանակ զուգար. սև տակդիրով AKVA	ՄԱ	հատ	1,200.00	1.000	1.2
33761400	Տուփով անձեռոցիկ թու. Պրեմիում Cleopatra	ՄԱ	հատ	220.00	20.000	4.4
18141100	H130075 Ձեռնոց լատեքս գունավոր 2գ. LIAO	ՄԱ	հատ	750.00	8.000	6.0
33141118	288 Խոնանոցային սրիչ թղթ 3շ Cleopatra	ՄԱ	հատ	750.00	3.000	2.3
39831283	Շոր մկրո ապակի 40*40 KA020	ՄԱ	հատ	400.00	4.000	1.6
39836000	Ավել + սավոկ հավաքածու 180 Tapco	ՄԱ	հատ	5,000.00	2.000	10.0
39811100	DJ000002040 Թարմացնող միջոց Tr. AIRWICK 6x300սլ	ՄԱ	հատ	950.00	4.000	3.8
39831283	ARM409 Լաթ մկրոֆիբրա 40*40 165 ARM SPONGE	ՄԱ	հատ	260.00	2.000	0.5
33761400	0650 Թաշովի անձեռ. 60h 2շ Bello	ՄԱ	հատ	80.00	160.000	12.8
39836000	C130033 Ավել+սավոկ LIAO 20353	ՄԱ	հատ	2,250.00	2.000	4.5
39831283	LB2203 Սպակի լվալու չոտկ LIAO 20215	ՄԱ	հատ	4,880.00	1.000	4.9
31531210	LED լամպ 60սմ-6.2սմ 18վ 4000/6500k Z61-41 39737 39738	ՄԱ	հատ	1,200.00	2.000	2.4
18141100	Ձեռնոց սև(դեղին աստղ)562 ELD413	ՄԱ	հատ	360.00	1.000	0.4
19641000	Պոլիէթիլենային թաղանթ 0.3սմ	ՄԱ	մ	200.00	2.000	0.4
39831283	1023-102,1022-101 Լաթ մկրոֆիբրա 40*40 մոխրագույն,կապույտ Coltex	ՄԱ	հատ	650.00	4.000	2.6

33141118	Թղթյա սրբիչ FOCUS Z200 2954	ՄԱ	հատ	760.00	3.000	2.3
31531210	Լամպ 100w տեղակալ	ՄԱ	հատ	130.00	30.000	3.9
39831283	Շոր 40*40 KA001	ՄԱ	հատ	400.00	3.000	1.2
19641000	Աղբի տուարակ 60լ ստանդարտ FN 22030	ՄԱ	հատ	780.00	5.000	3.9
19641000	Աղբի տուարակ 60լ 20h Dar Plast	ՄԱ	հատ	300.00	6.000	1.8
39221490	Սպասքի վացման հերով 900մ / AOS	ՄԱ	հատ	850.00	3.000	2.6
24451140	Cililit bang 750մլ անհանգ. փխտահանող միջոց	ՄԱ	հատ	990.00	3.000	3.0
39221490	ARM752 Սպիրալ մետաղական 1P "STAR" ARM SPONGE	ՄԱ	հատ	200.00	5.000	1.0
24451140	R130011 Չվիսի մաքրության պաշար կլոր LIAO 18423	ՄԱ	հատ	520.00	3.000	1.6
39221490	A20220 Սպունգ սպասքի VARPET	ՄԱ	հատ	160.00	5.000	0.8
39831283	ARM378 Լաթ միկրոֆիբրա ունիվ. 40*40 ARM SPONGE	ՄԱ	հատ	360.00	4.000	1.4
33761000	Չուգարանի թուղթ 4h PAPIA DELUXE 4շերտ 204001 204002	ՄԱ	հատ	1,300.00	3.000	3.9
33761000	201002 201003 201001 Չուգարանի թուղթ 4h BALI FLOWER 3շ PAPIA	ՄԱ	հատ	880.00	3.000	2.6
33761400	DJ000002309 Անձեռոցիկ կարճ էմմի 200h 2շ Cleopatra	ՄԱ	հատ	270.00	30.000	8.1
39713410	KQ1733 Մոպի զգալա + ձող 16030558	ՄԱ	հատ	1,600.00	2.000	3.2
39713410	A130095 Չատակի մաքրիչ թելիկներով Microfiber Mop LIAO 19230	ՄԱ	հատ	3,050.00	2.000	6.1
39836000	Ավել թ.	ՄԱ	հատ	1400	5	7.0
33761400	Քաշուի անձեռ. 60h 2շ Silk Soft 0018	ՄԱ	հատ	120	26	3.1
33761000	Չուգարանի թուղթ 4հատ 2շ Silk Soft	ՄԱ	հատ	620	4	2.5
33761400	Անձեռոցիկներ փափուկ 1շ. 50h. Silk S oft 0162	ՄԱ	հատ	125	10	1.3
44521160	Բանալու բրիլոն գունավոր	ՄԱ	հատ	60	10	0.6
39831283	Շոր միկրո ապակի 40*40 KA020	ՄԱ	հատ	400	1	0.4
39831283	ARM801 Լաթ ապակու գունավոր AR M SPONGE	ՄԱ	հատ	410	1	0.4
19641000	Պոլիէթիլենային տուարակ VARPET 1պ./1500h	ՄԱ	հատ	50	1	0.1
39713410	Հատակի փայտ 39293	ՄԱ	հատ	1200	3	3.6
31531210	Լամպ 100w տեղակալ	ՄԱ	հատ	130	20	2.6
19641000	Աղբի պարկ 120լ 15հատ Stella STEK-4 263-4444	ՄԱ	հատ	1220	1	1.2
33761400	Անձեռոցիկ փոքր եռաշերտ 120h Cleo patra	ՄԱ	հատ	250	5	1.3
39221490	ARM105C Սպունգ սպասքի 5h ARM S PONGE	ՄԱ	հատ	630	1	0.6
19641000	B2007 Աղբի տուարակ 240լ-10h 106*12 6աճ BOOOM	ՄԱ	հատ	1600	1	1.6
	Հնքացիկ վերանորոգում					151.0
44192700	Ներկի վանետ 30*16սմ HARDY	ՄԱ	հատ	1	550	0.6
39221460	Վրճիկ 30սմ HARDEX	ՄԱ	հատ	1	450	0.5
31531210	Լամպ LED T140 50W E27/E27 4000K 6500K Ellight	ՄԱ	հատ	1	3,550	3.6
44192700	Պաշար STAYER	ՄԱ	հատ	2	380	0.8
44192700	Վալիկ պոլիակրիլային սպիտակ դեղին գծեր WOKIN	ՄԱ	հատ	1	560	0.6
24910000	Մամետ փայտի երապրես 250 գ Xenkel Moment	ՄԱ	հատ	1	1,450	1.5
44811300	Էմալ ՊՅ-115 ՕՊՏԻՄՍՍ սպիտակ 2,6լգ	ՄԱ	հատ	2	4300	8.6
31211221	Անցատիչ արտաքին և 1տ սև SMARTBUY 010302	ՄԱ	հատ	1	1000	1.0
14211100	Ավազ պարկով	ՄԱ	հատ	20	350	7.0
44192400	Գիպս շաղախ (գիպսոնիտ 30լգ) Շեն	ՄԱ	հատ	1	2,450	2.5
44921500	Մեխանիկական գիպսային 30լգ ABC Շեն	ՄԱ	հատ	1	4,600	4.6
44221161	Մանի 100 9016 սպիտակ	ՄԱ	հատ	6	630	3.8
44221161	Մանի 75 9016 սպիտակ	ՄԱ	հատ	15	450	6.8
44511260	Դուր շուշաբուրդ Wood լիպոսկա	ՄԱ	հատ	2	100	0.2
44511260	Հոկաբուրդ գույնալ թեր N24-N220	ՄԱ	հատ	4	550	2.2
18141100	Չեռոց Բանդորակալ	ՄԱ	հատ	1	250	0.3
18141100	Չեռոց ան(դեղին աստղ)562 ELD413	ՄԱ	հատ	3	360	1.1
39812100	Մանիկ ունիվերսալ 1.5լգ CROWN	ՄԱ	հատ	1	1150	1.2
30237111	Մարտկոց AAX4 Pikcell Extra Heavy Du ty 830	ՄԱ	հատ	8	100	0.8
44111446	Մեկուսիչ Vini օրիգինալ կապույտ	ՄԱ	հատ	5	200	1.0
44521121	Միջուկ C80(40/40)K/K-SN 5 բաւ	ՄԱ	հատ	4	2200	8.8
44111417	Նախաներկ Master Acrylat 10լ Mix	ՄԱ	հատ	1	2100	2.1
31641216	Նաստուկա շուշ. N115 2022-1-26 3553 0	ՄԱ	հատ	1	450	0.5
44111414	Ներկ լատեքսային 15լ EURO-2 Shimer	ՄԱ	հատ	2	22500	45.0
44192700	Ներկար. գլանի պաշար 110սմ D-ճմմ ճակատ. ներկ. աշխ. Akor 55500111679	ՄԱ	հատ	2	250	0.5
44500000	Շպակի ներժ. 120սմ 2-կոմպ. բռնակMatrix 85512 12h	ՄԱ	հատ	1	1950	2.0
19642100	Պոլիէթիլենային տուարակ VARPET 1պ./1500h	ՄԱ	հատ	1	90	0.1
19642100	Պոլիէթիլենային տուարակ գեղին/կապույտ մեծ	ՄԱ	հատ	1	100	0.1
31641216	Պտուտակ M3.5*16	ՄԱ	հատ	50	3	0.2
31641216	Պտուտակ M3.5*40	ՄԱ	հատ	50	5	0.3
31641216	Պտուտակ M4*20	ՄԱ	հատ	30	5	0.2
31641216	Պտուտակ M5*35	ՄԱ	հատ	50	8	0.4
31641216	Պտուտակ M5*40	ՄԱ	հատ	100	10	1.0
24911200	Մալիկի ստիեն ECO 25լգ (T3) Շեն	ՄԱ	հատ	1	2200	2.2
24911200	Մալիկի ստիեն ունիվ. 25լգ (T1) Շեն	ՄԱ	հատ	2	5250	10.5
24911200	Մալիկի ստիեն ունիվ. 25լգ (T1) Շեն	ՄԱ	հատ	3	4400	13.2
30192232	Մկոչ թղթից 50լարդ*48սմ Vertex	ՄԱ	հատ	1	900	0.9
30192232	Մկոչ թղթից 90լարդ*48սմ Vertex	ՄԱ	հատ	1	1,350	1.4
44192700	Վալիկ ներկի 30սմ MODEL PARIS BIL BRAND 1406	ՄԱ	հատ	1	2350	2.4
18931130	Ծեմենտ պարկ 500M 50լգ պարսկական	ՄԱ	հատ	4	2850	11.4
	Հատուկ նպատակային նյութեր, շինանյութ					208.3
44192100	Պենտապատ տերմոֆլեքս 3սմ (1.25*0.6)	ՄԱ	հատ	1,200.00	3.000	3.6
44192700	Ներկի ցանց պատ. TP011 125905 BUL-MAX	ՄԱ	հատ	400.00	1.000	0.4
44111414	Ներկ Mikart Facade 3.5լ/5լգ	ՄԱ	հատ	3,900.00	1.000	3.9
44111414	Նախաներկ Master Acrylat 10լ Mix	ՄԱ	հատ	2,100.00	1.000	2.1
44111414	Ներկ RIO Super latex 15լ	ՄԱ	հատ	21,000.00	2.000	42.0
44111414	Ներկ Mikart Black Latex 5լ/7լգ	ՄԱ	հատ	8,400.00	1.000	8.4
44192100	AVG 65 Փրփուր մոնտաժման SUMMER 850մլ	ՄԱ	հատ	2,100.00	1.000	2.1
42131490	Սիֆոնի կապան կերամիկայի գլխով SP-6-2	ՄԱ	հատ	3,200.00	1.000	3.2
30192220	48-20 W771 Ինքնակաշռվող ժապավեն (վարդագույն)	ՄԱ	հատ	900.00	2.000	1.8

44411110	RR523A Շրթակ լվաց. 1տեղ 1/2 ROEGEN	ՄԱ	հատ	4,130.00	5.000	20.7
44112800	Ճկուն խողովակ F1/2x F1/2x45սմ DN8 İmark 0156 132.201.045	ՄԱ	հատ	1,250.00	4.000	5.0
44611450	Լվացարանի խցան մեքենայի նշանով	ՄԱ	հատ	250.00	1.000	0.3
44611450	YT-2864 Ինդիկատոր 140մմ LED YATO	ՄԱ	հատ	1,000.00	1.000	1.0
39221460	780-035 Չարթ վոնիս 35մմ DECOR	ՄԱ	հատ	730.00	1.000	0.7
44411760	Կախիչ մետաղական նոկտալի 2տ	ՄԱ	հատ	300.00	15.000	4.5
44611450	GDW580 Շարվիշկա սպիտակ,շագանակ. պլաստ.	ՄԱ	հատ	150.00	1.000	0.2
30237111	Մարտկոց Superlife AA 8 76612 76465	ՄԱ	հատ	150.00	12.000	1.8
30237111	Սայլակակ 40սմ չին 16 1.2մմ 299 36000299 00331	ՄԱ	հատ	900.00	12.000	10.8
44521121	ZN M80 40*40 Միջուկ Դռան փականի նիկել Vektorre 20078	ՄԱ	հատ	3,650.00	5.000	18.3
30237111	Կողոշե Կաթեղի (100h) 3	ՄԱ	հատ	6.00	100.000	0.6
24911200	Սալիկի սոսիև ունիվ. 25կգ (T1) Շեն	ՄԱ	պարկ	4,400.00	1.000	4.4
14211100	Ավազ պարկով	ՄԱ	պարկ	350.00	3.000	1.1
18931130	Ցեմենտ պարկ 50կգ Արարատ MULTI	ՄԱ	պարկ	2,800.00	1.000	2.8
31531210	TLPAC141 LED Լամպ 14W 6500K TOTAL 11387	ՄԱ	հատ	1,200.00	1.000	1.2
44500000	Բռնակ 422 9016 բանալ. սպիտակ 00291 10289	ՄԱ	հատ	2,900.00	1.000	2.9
44521121	29692 Միջուկ փակ. ալյումինե նիկել 80մմ 5բ BELUCHI	ՄԱ	հատ	1,500.00	2.000	3.0
30237320	HM 402 Սկավառակ ավաստե 125*1.2*22.23 "0115" TRIO-DIAMOND	ՄԱ	հատ	6,500.00	1.000	6.5
42131480	153P-35-CP Դռան փական եկող դռան թրոմ Vektorre 50121	ՄԱ	հատ	2,100.00	8.000	16.8
44521121	29667 Միջուկ փակ. 80մմ 40+40 GREY BELUCHI	ՄԱ	հատ	2,900.00	6.000	17.4
44521121	29662 Դռան փականի միջուկ 70մմ Black BELUCHI	ՄԱ	հատ	2,200.00	2.000	4.4
44221141	Բռնակ 422 9016 բանալ. սպիտակ 00291 10289	ՄԱ	հատ	2,900.00	2.000	5.8
42131480	153P-35-CP Դռան փական եկող դռան թրոմ Vektorre 50121	ՄԱ	հատ	2,100.00	3.000	6.3
44521121	29692 Միջուկ փակ. ալյումինե նիկել 80մմ 5բ BELUCHI	ՄԱ	հատ	1,500.00	3.000	4.5
	Գրասենյակային և տնտեսական գույք					450.0
39515440	Շերտավառագույր	ՄԱ	քմ	8000	75	450.0
	Շին աշխատանքներ					1,122.6
45000000	Շին աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1122600	1	1,122.6
	Մատայություններ					4,753.3
79418000	Գնումների համակարգում	ՄԱ	դրամ	100000	1	100.0
98390000	Մասնագիտական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	180000	1	180.0
50611200	Կրակմարիչների վերալիցքավորում ԿՓ-2	ՄԱ	հատ	5000	4	20.0
65300000	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	1068900	1	1,068.9
65200000	Ջեռուցման բաշխում	ՄԱ	դրամ	2640000	1	2,640.0
65100000	Ջրնուղ կոյուղու գծով	ՄԱ	դրամ	158500	1	158.5
90512000	Աղբի և թափոնների հետ կապված ծառայություն	ՄԱ	դրամ	124800	1	124.8
90900000	Ախտաբանության գծով ծախսեր	ՄԱ	դրամ	20000	1	20.0
64211000	Հեռախոսակապի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	140100	1	140.1
22200000	Թերթերի բաժանորդագրության գծով ծախսեր	ՄԱ	դրամ	42000	1	42.0
50311120	Համակարգիչների տեխնիկական սպասարկման գծով	ՄԱ	դրամ	44000	1	44.0
72411700	Հաշվապահական ծրագրի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	95000	1	95.0
79631200	Աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	120000	1	120.0